
De skånska landskapens historiska och arkeologiska förening 

      Medlemsbrev september 2024 

 
Som medlem inbjuds du till kostnadsfria studiebesök och visningar på Historiska museet och 
Riksarkivet i Lund. Vi bjuder på fika. Tag gärna med en vän. Välkommen! 
 

• Kulturnatten i Lund, lördagen den 21 september  
Möt föreningen och tidskriften Ale på Historiska museet i Lund kl 18-22. Bläddra i de senaste 
numren av Ale och få vår nya folder om fornlämningar i Skåne, Halland och Blekinge. Möt 
oss i styrelsen och kom med önskemål om medlemsaktiviteter 2025. Vi finns på entréplan på 
Historiska museet. Fri entré. Välkommen! 
 

• Studiebesök i Lund, torsdagen den 17 oktober kl 12.45-16 
Välkommen på besök till Historiska museets magasin och Riksarkivet, båda finns på 
Gastelyckan i östra Lund. Ta buss nr 5 från Lund C. Samling kl 12.45 på parkeringen till 
Arkivcentrum Syd, Porfyrvägen 20. Joen Loeffler, antikvarie och stenåldersexpert, visar 
godbitar i Historiska museets magasin. Efter fikat beger vi oss till Arkivcentrum Syd där 
arkivarie Petra Nyberg presenterar ett urval ur Riksarkivets kilometrar av historiska 
handlingar. Max 20 personer. Ingen kostnad. Anmälan senast 15 oktober till: 
pia.sander1961@gmail.com 
 

     
Allmogens trohetsförsäkran till Karl XI 1677, ur Skånska          Ur samlingarna på Historiska museets magasin. 
Generalguvernementets arkiv, Riksarkivet. 

 

• Visning på Historiska museet i Lund, tisdagen den 22 oktober kl 14-15.30 

Träskulpturens tekniker och deras delvis turbulenta biografier genom århundraden. 

Iakttagelser av en målerikonservator. 

Välkommen till en specialvisning för föreningens medlemmar på Historiska museet. Det 

ligger mitt i Lund på Krafts torg 1, intill Domkyrkan och på gångavstånd från Lunds 

centralstation. Vi möter konservator Nadine Huth som presenterar den färgrika medeltiden 

utifrån träskulpturer. Museet bjuder på entré och visning, föreningen på fika. Välkommen! 

Anmälan senast 20 oktober till: pia.sander1961@gmail.com 

 


